АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01.02.2017                                     N - 15

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Ильменского сельского поселения от 01.04.2014 №16

«Об утверждении Порядка формирования (ведения) реестра расходных обязательств Ильменского сельского поселения»

(в редакции постановления от 15.03.2016 №4)

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствии с действующим законодательством, администрация Ильменского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации Ильменского сельского поселения от 01.04.2014 №16 «Об утверждении Порядка формирования (ведения) реестра расходных обязательств Ильменского сельского поселения» (в редакции постановления от 15.03.2016 №4):

- пункт 10 Порядка формирования (ведения) реестра расходных обязательств Ильменского сельского поселения изложить в новой редакции:

«10. Администрация Ильменского сельского поселения ежегодно представляет в Финансовый отдел Администрации Руднянского муниципального района реестр расходных обязательств  в срок до 15 мая текущего финансового года.»;

- приложение к Порядку формирования (ведения) реестра расходных обязательств Ильменского сельского поселения исключить;

- в преамбуле Постановления слова «сельское поселение» заменить словами «сельского поселения»;

- пункт 3 постановления после слова «представление» дополнить словами «реестра расходных обязательств Ильменского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области».

2. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Ильменского сельского поселения Шупик С.А.

Глава Ильменского

сельского поселения                                           В.П. Плющенко